
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.16 – 9.10.2012 
 
Minulý týden měl v rámci zachování regulérnosti na programu pět dohrávek napříč všemi ligami Klatovské 
OPEN ligy KARPEM 2012 v malé kopané.  
V první lize měl domácí Chlistov přivítat na svém hřišti Red Dogs Kal, jenže se podruhé v letošním ročníku 
nedostavil k utkání. Hostující Red Dogs včetně rozhodčího Gschwendtnera si tak udělal výlet do Chlistova 
zbytečně. Ve druhé dohrávce Mengy team doslova rozmetal Vilyž team Klatovy a pojistil si třetí místo v tabulce 
první ligy. V čele je tak tým Red Dogs Kal, který má dvě kola před koncem tříbodový náskok na druhý Norton 
Milence a pětibodový na loňského vítěze Mengy team. 
Druhá liga měla na programu dohrávku zápasu Tady a teď Nýrsko – ST Smrk. Hosté po porážce 5 : 1 už můžou 
zapomenout na případný návrat do první ligy, pro domácí ještě žije jistá teoretická naděje. 
Jistý vítěz třetí ligy – BS Stars Klatovy v dohrávaném utkání doslova rozstřílel Rychlou rotou, velkou zásluhu na 
konečném výsledku 11 : 1 měl svým výkonem domácí Janda, který sám nastřílel šest branek. V druhé dohrávce 
zvítězila Formanka Rozvoj nad Černým uhlím a pojistila si páté místo v tabulce třetí ligy. 
 
 

1.liga 
 

Dohrávka 8.kola 
 
SK Chlistov  –  Red Dogs Kal     0 : 5 kontumačně  
- domácí nenastoupili k utkání    
 
Dohrávka 16.kola 
 
Mengy team Klatovy  -  Vilyž team Klatovy       9 : 1  ( 4 : 1 )    
Branky : Lužný 3 (6.,38.,41.), Ceplecha 2 (5.,25.), Mézsáros 2 (24.,36.), Brož (29.), Matějka 
(43.) – Nový (15.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Bína - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Milan Mézsáros (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté se do sestavy 5 + 1 sešli až za stavu 2 : 0. Hosté na tom nebyli o nic lépe, i oni celý 
zápas odehráli v sestavě 5 + 1. Za stavu 2 : 0 se do brejku dostal hostující Nový a snížil na 2 : 
1. To však bylo z jejich strany vše, domácí naopak přidávali jeden gól za druhým po hezkých 
kombinačních akcích. V 43.minutě na 9 : 1 navyšoval Matějka, magické desítky se však 
domácí do konce utkání nedočkali.  



 
Tabulka 1.ligy po 16.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  14 11 2 1 64 : 30 35 
2. SK Norton Milence    14 10 2 2 65 : 29 32 
3. Mengy team Klatovy  14 10 0 4 57 : 35 30 
4.. SK Chlistov 14 8 3 3 36 : 32  27 
5. FC Devils Klatovy  14 6 1 7 44 : 57 19 
6. Buvolss Nýrsko   15 4 1 10 25 : 41  13 
7.. Vilyž team Klatovy 14 3 3 8 21 : 45 12 
8. SK Panters Klatovy  14 2 3 9 34 : 48 9 
9. AFK Geroj Klatovy 15 2 1 12 33 : 62 7 
 
2. liga 
 
Dohrávka 11.kola 
 
Tady a teď Nýrsko  - ST Smrk Klatovy   5 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Mach A. 3 (33.,42.,50.), Hájek (11.), Novák (27.) – Janča (13.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko) 
 
Hosté se v podzimní části letošního ročníku trápí a nejinak tomu bylo i v utkání proti týmu 
Tady a teď. Na úvodní branku domácího Hájka z 11.minuty sice hosté odpověděli a 
v 13.minutě Jančou vyrovnali, další branku však už přidat nedokázali. Za domácí se v úvodu 
druhé půle trefil Novák, v závěru utkání vsítil hattrick domácí Mach a pečetil jasné vítězství 
svého týmu.  
 
Tabulka 2.ligy po 16.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 14 11 2 1 66 : 24 35 
2. AFK  Bidlo  14 8 4 2 62 : 30 28 
3. Magic Klatovy 15 8 2 5 42 : 34 26 
4. Tady a teď  14 8 0 6 46 : 32 24 
5. ST Smrk Klatovy 14 6 1 7 44 : 38 19 
6. FC – Formanka Luby 14 5 3 6 38 : 53 18 
7. HPP Milence    14 4 2 8 33 : 48 14 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  14 4 2 8 37 : 56 14 
9. SH Bukvy Tokio 15 1 2 12 19 : 72 5 
 

 
 
 
 
 
 
 



3.liga 
 
Dohrávka 10.kola 
 
APH Formanka Rozvoj - ANFK Černý uhlí Klatovy   2 : 1    ( 1 : 1 ) 
Branky : Osvald (10.), Toman (46.) – Valter (20.) 
Žluté karty : 34. Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Roman Bína (BS Stars Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání :  Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) 
 
Utkání moc fotbalové krásy nenabídlo, hrálo se však vyrovnané utkání. Do vedení šli domácí 
brankou Osvadla z 10.minuty utkání, za hosty na poločasových 1 : 1 vyrovnával v 20.minutě 
Valter. Rozhodnutí padlo čtyři minuty před koncem utkání, kdy napřáhl domácí Toman a 
přesnou střelou zařídil všechny tři body pro svůj tým. 
 
Dohrávka 16.kola 
 
BS Stars Klatovy   - Rychlá rota Klatovy   11 : 1  ( 5 : 1 ) 
Branky :  Janda 6 (9.,13.,25.,33.,39.,50.), Přerost Z. 2 (5.,44.), Lukeš M. 2 (27.,48.), Šimsa 
(23.) – Raška (15.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (BS Stars Klatovy) 
 
Domácí se sešli ve své skoro nejsilnější sestavě, včetně své letní posily Martina Jandy a to se 
pro vývoj utkání ukázalo jako rozhodující. Domácí svého soupeře celý zápas přehrávali, 
výborně kombinovali a stříleli jednu branku za druhou. Nejlepší hráč utkání Janda výborně 
kombinoval a navíc neskutečně přesně mířil a tak nakonec zatížil konto gólmana Turka šesti 
zásahy. Za hosty se prosadil Raška, kdy domácí propadli v obraně a z přečíslení tři na 
gólmana Bínu snížili na 3 : 1. Za tohoto stavu navíc domácí Petr Matějka neproměnil penaltu 
a neprodloužil tak svou střeleckou sérii.     
 
Tabulka 3.ligy po 16.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  16 14 1 1 84 : 28 43 
2. Modrá nudle Klatovy 16 11 2 3 63 : 24 35 
3. Veterans SK Chlistov 16 10 2 4 48 : 24 28 
4. PS Křeč Mochtín 16 8 4 4 51 : 33 28 
5. APH Formanka Rozvoj 16 8 1 7 51 : 48 25 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 16 6 1 9 31 : 36  19  
7. Mušlák team  16 6 1 9 38 : 68 19 
8. Divadlo snů Klatovy  16 5 2 9 31 : 45 17 
9. Rychlá rota Klatovy 16 2 2 12 21 : 55 7 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečteny 4 body za 2 neodpískané zápasy. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Tým Fire Brigade Klatovy byl vyloučen ze soutěže za tři neodpískané utkání. 

 
 



 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
17.kolo ---- 13.-14.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
065 FC Devils - Mengy team Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Red Dogs 
066 Vilyž team - N.Milence Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Chlistov 
067 Panters – SK Chlistov Sokolský stad., KT SO 10,30 Buvolss 
068 Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 N.Milence 
AFK Geroj – volno 
 
 

2.liga 
 
17.kolo ---- 13.-14.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
137 TJ Klatovy Lorenc - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Fireballs 
138 AFK Bidlo - Tady a teď Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 ST Smrk 
139 HPP Milence - Fireballs Milence SO 15,00 Tady a teď 
140 Magic - Formanka Luby Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 TJ Klatovy 
SH Bukvy Tokio – volno 
 

 
3.liga 
 
17.kolo ---- 13.-14.10.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
225 BS Stars - Mušlák team Rozvoj FC ,KT SO 15,00 Rychlá rota 
226 Rychlá rota - Vet.SK Chlistov Sokolský stad., KT NE 10,00 PS Křeč 
227 Fire Brigade - Modrá nudle nehráno   
228 APH Rozvoj - Divadlo snů Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Veterans 
229 Černý uhlí – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 APH Rozvoj 

Pozor !! Změna delegace rozhodčího. 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


